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Superficie: 119,648 Km2 Poblacién Estimada 1995 : 1,431,743 Hab.

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

DIRECCION GENERAL DE PLANEACION
SUBD IRECCION DE CARTOGRAFIA Y PRESENTACION
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Frndpales
Secundanas
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Cuota 4 camiles
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Altitud : 1,880

m s.n.m.

Coordenadas Geograficas :

Latitud Morte
Longitud Oeste

24701
1047°39°

Longitud total de kilometros de
Estado

Carmeteras Libres
Carreteras de Cuota
Caminos Rursies
Brechas

la infrasstructura carretera del

10,448.20 kms.

2.018.10 kms
331.30 kms

599500 kms
1.200.80 kms
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